ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

LEI N° 8.312, DE 12 DE JANEIRO DE 2018.

Altera o Anexo 111da Lei
Municipal n.07.321/11.

o PREFEITO DO MUNiCíPIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. 10 O Anexo 111 da Lei Municipal n.o 7.321/11, passa a ser o
constante do Anexo da presente Lei.

Parágrafo único. Nos valores constantes no Anexo 111 já consta a
revisão geral de que trata o inciso X do art. 37 da Constituição Federal prevista
para o ano de 2018.

Art. 20 As despesas decorrentes da presente Lei serão suportadas
por dotações próprias das Secretarias onde o servidor designado estiver lotado.

Art. 30 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, exercendo
seus efeitos retroativos a contar de 10 de janeiro de 2018.

Gabinete do Prefeito, 12 de janeiro de 2018.

Registre-se e publique-se no Painel
de Publicações da Prefeitura:

"73Lori Luiz Bole na
Secretário Administração

DO

www.carazinho.rs.gov.br
Avenida Flores da Cunha, n' 1264, Centro

Telefone: (54) 3331.2699/ e-mai!: prefeitura@carazinho.rs.gov.br

http://www.carazinho.rs.gov.br
mailto:prefeitura@carazinho.rs.gov.br

.,
, '

\Ilf

A
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

ANEXO 111
FUNÇÕES DE CONFIANÇA - FC
FC PADRAO VALOR R$
1

1

1 1 252,61

1

1

2

2

2

2

2

2 2a4 347,32

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3 5a7 473,61

3

3

3

4

4

4 8 ao 11 631,53

4

5

5

5

5

5 Técnico-Científico 820,96

5

5

5

5

5 Magistério 717,12

www.carazinho.rs.gov.br
Avenida Flores da Cunha, n° 1264, Centro

Telefone: (54) 3331-2699/ e-mai!: prefeitura@carazinho.rs.gov.br

http://www.carazinho.rs.gov.br
mailto:prefeitura@carazinho.rs.gov.br

	00000001
	00000002